è conservato negli archivi di Regione Emilia Romagna

ginale

IL RESPONSABILE DI SETTORE
AFFARI GENERALI E GIURIDICI, STRUMENTI FINANZIARI, REGOLAZIONE, ACCREDITAMENTI
MARCO BORIONI

TIPO ANNO NUMERO

REG CFR. FILESEGNATURA.XML
DEL CFR. FILESEGNATURA.XML

Alla cortese attenzione dei legali rappresentanti dei Centri di Servizio e Consulenza riconosciuti per l'anno scolastico 2024/2025

OGGETTO: Valorizzazione delle attività dei Centri di Servizio e Consulenza per le istituzioni scolastiche autonome dell'Emilia-Romagna, riconosciuti dalla Regione Emilia- Romagna per l'anno scolastico 2024/2025 con determinazione n. 13291 del 01\_07\_24.

## Gentilissimi,

in occasione dell'avvio del nuovo anno scolastico, la Regione Emilia-Romagna intende valorizzare le attività di documentazione, informazione, formazione, ricerca e consulenza che i Centri di Servizio e Consulenza riconosciuti per l'anno scolastico 2024/25 metteranno in campo a sostegno dell'autonomia delle istituzioni scolastiche della nostra regione.

A questo fine sul portale regionale E-R Scuola è stata attivata negli anni scolastici precedenti una sezione dedicata alle iniziative e agli eventi organizzati da ciascun Centro di Servizio e Consulenza.

Tale sezione si pone l'obiettivo di promuovere la diffusione di tali attività, da Voi segnalate, presso il mondo della Scuola, anche attraverso l'invio della Newsletter periodica del portale.

Vi invitiamo quindi a inviare le Vostre segnalazioni all'indirizzo <u>scuola@regione.emilia-romagna.it</u> per la pubblicazione sul portale E-R Scuola.

Cordiali saluti

Marco Borioni

Documento firmato digitalmente

Viale Aldo Moro 38 40127 Bologna tel 051.527.6966

Email: strumentifinanziaridgcli@regione.emilia-romagna.it PEC: strumentifinanziaridgcli@postacert.regione.emilia-romagna.it

INDICE LIV.1 LIV.2 LIV.3 LIV.4 LIV.5 ANNO NUM SUE